
REF. GAV9376

780 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

4
Sovrum  

2
Badrum  

103m²
Planlösning

+34 930 022 023 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna fantastiska egendom ligger bara 300 meter från
stranden och har en privat 70m² trädgård och terrass
samt rymliga gemensamma utrymmen med 2 pooler och
en lekplats.

Lägenheten ligger på bottenvåningen i en modern byggnad och drar nytta av sin egen
trädgård och terrass, som uppgår till cirka 70 m². Detta privata trädgårdsområde har
direkt tillgång till 2000m² anlagda, gemensamma trädgårdar som levereras med 2
pooler och en lekplats. Lägenheten har också en egen 8m² förråd och parkeringsplats.

När du kommer in i fastigheten befinner du dig i den stora ingången, med en inbyggd
garderob, som leder till vardagsrummet och separerar dag- och nattområdena i
lägenheten. Till vänster är korridoren från vilken du kan komma åt de 4 sovrummen
(1 är ett badrum) och ett delat badrum. Till höger om hallen hittar vi köket med en
frukostbar och galleri. Både vardagsrummet och sovrummet har stora glasdörrar med
tillgång till terrassen.

Lägenheten är utrustad med värme och luftkonditionering. Huset är i gott skick och
den nya ägaren kunde slå samman 2 av sovrummen för att göra ytterligare ett stort
dubbelrum om de så önskade.

En härlig fastighet på en fantastisk plats som inte får missa. Det skulle vara bra för
familjer, andra hem eller pensionärer som vill bo någonstans som ligger mycket nära
stranden.

lucasfox.se/go/gav9376

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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